

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

3 - Betónový plot

JKSO:

Miesto: k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

KS:

Dátum: 25.11..2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EFEKTÍVNE STAVBY - PROGRESS s.r.o.

IČO:

36510289

IČ DPH:

SK2022119803

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Rozpočet bol spracovaný podľa poskytnutých podkladov. K správne naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer podľa pokynov. Rozdiely uviesť pod čiaru. Výkaz výmer výberom položiek, priloženými výpočtami má napomôcť a urýchliť dodávateľovi správne naceníť všetky práce podľa PD ku kompletnej realizácii, skolaudovaní a užívateľnosti stav. diela. Práce a dodávky obsiahnuté v projektovej dokumentácii a neobsiahnuté vo výkaze výmer je dodávateľ povinný položkovo rozšpecifikovať a naceníť pod čiaru, mimo ponukového rozpočtu pre objektívne rozhodovanie. Zmeny, opravy VV a návrhy na možné zníženie stav. nákladov dodávateľ nacení rovnako pod čiaru a priloží k ponukovému rozpočtu.

Náklady z rozpočtu

31 974,81

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

31 974,81

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
31 974,81

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
7 354,21

Cena s DPH

v EUR

39 329,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

3 - Betónový plot

Miesto: k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum: 25.11..2025

Objednávateľ: Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant: Ing. arch. Katarína
Stajančová

Zhotoviteľ: EFEKTÍVNE STAVBY - PROGRESS s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 31 974,81

HSV - Práce a dodávky HSV	30 947,79
1 - Zemné práce	1 532,19
2 - Zakladanie	6 908,88
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	18 549,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 536,94
99 - Presun hmôt HSV	2 420,39
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 027,02

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 31 974,81

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia spevnených plôch, nové oplatenie a interiérové úpravy ZŠ v obci Kolta

Objekt:

3 - Betónový plot

Miesto:

k.ú. Kolta, p.č. 190, 191, 205, 206, NZ

Dátum:

25.11..2025

Objednávateľ:

Obec Kolta, Kolta 1, Kolta

Projektant:

Ing. arch. Katarína Stajančová

Zhotoviteľ:

EFEKTÍVNE STAVBY - PROGRESS s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu31 974,810

D HSVPráce a dodávky HSV30 947,792

D 1Zemné práce1 532,185

1	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	10,700	61,335	656,286
2	K	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	10,700	8,326	89,086
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	10,700	1,994	21,333
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,700	5,114	54,724
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	181,900	0,515	93,622
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,700	9,466	101,282
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,700	0,882	9,442
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,120	29,580	506,410

D 2Zakladanie6 908,883

9	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	1,100	72,094	79,304
10	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	10,000	129,403	1 294,026
11	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	114,000	25,791	2 940,151
12	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	114,000	8,413	959,031
13	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,900	1 818,190	1 636,371

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie18 549,401

14	K	338121123.Sr	Osadenie stĺpika železobetónového	ks	91,000	24,678	2 245,662
15	M	592310000100.S	Stĺpik plotový, bariérový, betónový - rozmery vid' PD vrátane roxorov	ks	91,000	53,670	4 883,966
16	K	348131143.S	Osadenie dosiek plotových železobetónových prefabrikovaných okrasných do drážok stĺpikov na cementovú maltu pri rozmere dosiek 500x50x2000 mm	m2	336,000	7,526	2 528,782
17	M	5923300001000.S	Doska betónová plotová rovná jednostranne vzorovaná, lxxvhr 2000x500x50 mm, sivá	ks	336,000	26,461	8 890,991

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie1 536,935

18	K	966067112.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	170,000	7,281	1 237,706
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,700	16,303	27,714
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	32,300	0,505	16,306
21	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,700	13,105	22,278
22	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,200	1,473	15,025
23	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,700	128,180	217,906

D 99Presun hmôt HSV2 420,388

24	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	96,401	25,108	2 420,388
----	---	-------------	--	---	--------	--------	-----------

D HZSHodinové zúčtovacie sadzby1 027,018

25	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	50,000	20,540	1 027,018
----	---	-------------	--	-----	--------	--------	-----------